PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                второй созыв

РЕШЕНИЕ

17.07.2014                                                                                                        № 171

п. Бурлыкский
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 25.06.2014 года №163 «Об утверждении положения «О налоге на имущество физических лиц»
           Руководствуясь статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации и на основании протеста прокуратуры   Беляевского   района   внести изменения в решение Совета депутатов от 25.06.2014 года №163 «Об утверждении положения «О налоге на имущество физических лиц»:

        1. Абзац 4 раздела 6 «Порядок исчисления и сроки уплаты    налога» Положения о налоге на имущество физических лиц дополнить предложением следующего содержания:

         «Срок уплаты налога на имущество физических лиц в текущем 2014 году для физических лиц устанавливается не позднее 1 ноября».

      2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

         3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                     Г.Х.Елешев

Разослано: финансовому отделу, отделу по управлению имуществом,

                   земельными отношениями; МРИФНС №5 по Оренбургской

                   области, администрации района, прокурору района, в дело